平成１３年４月１０日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 シ － エ － シ －

代 表 者 代表取締役社長 光 山 治 雄

（コード番号４７２５  東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役 神 谷 敏

 （ T E L ： 0 3 - 3 2 6 3 - 7 2 4 1 ）

新株引受権（ストックオプション）の条件等に関するお知らせ

平成 13 年 3 月 29 日開催の当社第 35 回定時株主総会の決議（特別決議）及び同日開催の当社取締役会

にて決議いたしました当社ストックオプション制度に基づいて付与する新株引受権の行使価額が決定し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．新株引受権の条件（行使価額） １株につき 3,400 円

・行使価額算定日 平成 1３年４月９日

・行使価額の決定方法

権利付与日の属する月の前月の東京証券取引所の終

値の平均値（3,213 円）と権利付与日の前営業日（4

月 9 日）の終値（3,400 円）のいずれか高い金額

２．資本組入額 １株につき 1,700 円

３．発行株式数 230,000 株

（新株引受権の権利行使期間内に行使が行われない場

合、及び新株引受権の付与対象者がその権利を喪失

した場合、発行株式数は減少する。）

４．発行価額の総額 782,000,000 円

（新株引受権の権利行使期間内に行使が行われない場

合、及び新株引受権の付与対象者がその権利を喪失

した場合、発行価額の総額は減少する。）

 以  上

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 13 年 2 月 15 日

（２）定時株主総会決議（特別決議）日 平成 13 年 3 月 29 日

（３）付与日 平成 13 年 4 月 10 日

（４）行使期間 平成 15 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日